SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT LÊ HỒNG PHONG 	               Độc lập – Tự do – Hạnh phúcồng Hồn
             Số: 23/ QĐ-LHP
Krông Pắc, ngày 2  tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/V thành lập Ban chỉ đạo phòng,chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona (nCoV) gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT LÊ HỒNG PHONG

Căn cứ Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông, Trường phổ thông có nhiều cấp học do Bộ Giáo dục & Đào tạo ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDDT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo
	Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-SGDĐT ngày 4 tháng 2 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo ĐăkLăk về việc phòng,chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona (nCoV) gây ra
	Xét năng lực và phẩm chất cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng,chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virut Corona (nCoV) gây ra của Trường THPT Lê Hồng Phong.
(Có danh dách kèm theo)
Điều 2. Ban chỉ đạo thường xuyên, trực tiếp cập nhật thông tin, xây dựng kế hoạch chỉ đạo CBGV thực hiện nghiêm túc theo Hướng dẫn số 04/KH-SGDĐT ngày 4 tháng 2 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo
Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này, kể từ ngày ký .

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận :
- Như điều 1 ;
- Lưu VT;

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 GÂY RA
(Kèm theo Quyết định sô:23 /QĐ-LHP, ngày 2 tháng 3 năm 2020)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ, chức danh
	Nhiệm vụ thực hiện

	01
	Ông Nguyễn Hữu Cho
	Hiệu trưởng – Trưởng ban

	Chỉ đạo chung

	02
	Ông Võ Quốc Phong
	P Hiệu trưởng- P. Trưởng ban
	Trực theo dõi tình hình học tập chuyên cần của học sinh, sức khỏe của CBGV,NV

	03
	Bà Nguyễn Xuân Phước  Uyên
	P Hiệu trưởng- P. Trưởng ban
	Xây dựng kế hoạch kiểm tra báo cáo

	04
	Bà Trần Thị Ngọc Hoa
	Chủ tịch Công đoàn – Thành viên
	Thep dõi thực hiện phòng chống dịch bệnh của CBGV,NV

	05
	Ông Lương Văn Công
	P. Chủ tịch Công đoàn – Thành viên
	Thep dõi thực hiện phòng chống dịch bệnh của CBGV,NV

	06
	Ông Nguyễn Bình Huy
	Bí thư đoàn – Thành viên
	Theo dõi học sinh thực hiện phòng chống dịch. Chỉ đạo công tác vệ sinh trường lớp, báo cáo

	07
	Ông Lê Duy Thành
	Chủ tịch Hội LHTN- Thành viên
	Theo dõi học sinh thực hiện phòng chống dịch. Chỉ đạo công tác vệ sinh trường lớp, báo cáo

	08
	Bà Nguyễn Thị Thái An
	P. Bí thư đoàn – Thành viên
	Theo dõi học sinh thực hiện phòng chống dịch. Chỉ đạo công tác vệ sinh trường lớp, báo cáo

	09
	Bà Nguyễn Thị Thắng
	Tổ trưởng hành chính- Thành viên
	Thực hiện cấp phát các văn bản liên quan đến phòng chống dịch bệnh

	10
	Bà Hồ Thị Ngọc
	Kế toán – Thành viên
	Thực hiện kinh phí chi cho phòng chống dịch bệnh theo quy định

	11
	Bà Nguyễn Thị Kiều Tiên
	Nhân viên Y tế - Thành viên
	Hướng dẫn công tác phòng dịch cho CBGV,NV và học sinh; tham mưu với lãnh đạo để phòng chống dịch tốt nhất

	12
	Ông Nguyễn Quốc Vũ
	TKHĐ – Thư ký
	Tổng hợp báo cáo

	13
	31 GVCN lớp
	Thành viên
	Theo dõi sức khỏe, quản lý học sinh, vệ sinh lớp học, báo cáo

Danh sách này gồm 41 người